Администрация сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2017 года №09
Об утверждении муниципальной программы развития физической культуры и спорта в сельском поселении Бик-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и  спорте в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 24.11.2008  №68-з  «О физической культуре и  спорте в Республике Башкортостан», Законом Республики Башкортостан  от 05.04.2004  №73-з «О детско-юношеском спорте в Республики Башкортостан», п.16 ст.3 Устава сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в целях создания условий, обеспечивающих возможность гражданам вести здоровый образ жизни, систематически заниматься физической культурой и спортом, развития физической культуры и массового спорта среди различных групп населения, приобщения населения, в первую очередь детей, подростков и молодежи к физической культуре и спорту, Администрация сельского поселения Бик-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу развития физической культуры и спорта в сельском поселении Бик-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Бик-Кармалинский сельсовет                                                      О.Р.Лукманов